
199831-2024 Page 1/8

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 199831-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 17 09 04 z 
PSZOK Łękińsko / 2024
OJ S 67/2024 04/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: "EKO-REGION" sp. z o. o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 17 09 04 z PSZOK Łękińsko / 2024
Opis: 1. Przedmiotem umowy jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 17 09 04, 
zwany dalej „przedmiotem umowy”. Szacunkowe ilości do odbioru i zagospodarowania to 500 
Mg do 31.12.2024 r. Wykonawca zobowiązany jest do odbioru i zagospodarowania, tj. 
poddania odpadów procesowi, zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa, 
posiadanymi decyzjami oraz postanowieniami zawartymi w umowie oraz załączniku nr 1 do 
ustawy o odpadach. 2. Opis przedmiotu zamówienia został szczegółowo określony w rozdziale 
IV SWZ oraz umowie załączniku nr 2 do SWZ.
Identyfikator procedury: 06cb3b02-2d48-4303-9b8e-2947033735d5
Wewnętrzny identyfikator: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 17 09 04 z PSZOK 
Łękińsko / 2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów 90533000 Usługi 
gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Topolowa 6  
Miejscowość: Kleszczów
Kod pocztowy: 97-410
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: Przesłanki te dotyczą: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/199831-2024


199831-2024 Page 2/8

5.1.

Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Przesłanki te dotyczą: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Przesłanki te dotyczą: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy 
Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Przesłanki te dotyczą: art. 
109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Korupcja: Przesłanki te dotyczą: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Przesłanki te dotyczą: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Przesłanki te dotyczą: art. 108 ust. 1 pkt 1 
lit.h i pkt 2 ustawy Pzp
Niewypłacalność: Przesłanki te dotyczą: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Przesłanki te dotyczą: art. 108 ust. 1 pkt 3 
ustawy Pzp
Płatność podatków: Przesłanki te dotyczą: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: 1) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa wart. 47 
ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa 
przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu 
(art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 
277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których 
mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z 
wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) 
wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o 
zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu 
zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności 
podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz 
z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u 
postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych 
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. poz. 835)
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Przesłanki te 
dotyczą: art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Przesłanki te dotyczą: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 
Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Przesłanki te dotyczą: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Przesłanki te dotyczą: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Przesłanki te dotyczą: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: Przesłanki te dotyczą: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: Przesłanki te dotyczą: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 17 09 04 z PSZOK Łękińsko / 2024 - 
Zadanie nr 1



199831-2024 Page 3/8

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: 1. Przedmiotem umowy jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 17 09 04, 
zwany dalej „przedmiotem umowy”. Szacunkowe ilości do odbioru i zagospodarowania to 250 
Mg do 31.12.2024 r. Wykonawca zobowiązany jest do odbioru i zagospodarowania, tj. 
poddania odpadów procesowi, zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa, 
posiadanymi decyzjami oraz postanowieniami zawartymi w umowie oraz załączniku nr 1 do 
ustawy o odpadach. 2. Opis przedmiotu zamówienia został szczegółowo określony w rozdziale 
IV SWZ oraz umowie załączniku nr 2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 17 09 04 z PSZOK 
Łękińsko / 2024 - Zadanie nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów 90533000 Usługi 
gospodarki odpadami
Ilość: 250 tona

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Topolowa 6  
Miejscowość: Kleszczów
Kod pocztowy: 97-410
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 31/12/2024
Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: 1. Przed podpisaniem umowy Wykonawca wnosi zabezpieczenie 
należytego wykonania umowy w wysokości 2 % szacunkowej wartości brutto dla każdego 
zadania. 2. Zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający w niniejszym postępowaniu, 
zastosuje,tzw. „procedurę odwróconej kolejności oceny ofert”, tj. możliwość dokonania 
najpierw badania i oceny ofert, a następnie dokonania kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, 
którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz 
spełniania warunków udziału w postępowaniu. 3. Zamawiający przewiduje możliwości 
udzielenia zamówienia, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7) ustawy Pzp do 50% wartości 
zamówienia podstawowego na każde zadanie, polegającego na powtórzeniu usług zawartych 
w przedmiotowym postępowaniu, tj. na usługę odbioru i zagospodarowania odpadów o kodzie 
17 09 04 – pochodzących z PSZOK Łękińsko, ul. Topolowa 6, gm. Kleszczów. 4. Wykonawca 
lub jego podwykonawca ma obowiązek zatrudnienia na podstawie stosunku pracy osoby, 
które będą wykonywały czynności związane z usługą odbioru i zagospodarowania odpadów o 
kodzie 17 09 04, zgodnie z Ustawą z dnia 26.06.1974 r. Kodeks Pracy. 5. Umowa będzie 
wykonywana od dnia jej podpisania do 31.12.2024 r., bądź też do momentu wykorzystania 
środków przeznaczonych na realizację przedmiotu umowy wskazanych w § 4 ust. 2 dla 
każdego zadania, w zależności od tego, która z powyższych okoliczności wystąpi wcześniej. 
W przypadku wykorzystania środków wskazanych w § 4 ust. 2 dla każdego zadania, umowa 
ulega automatycznemu rozwiązaniu w zakresie tego zadania i nie wymaga składania w tym 
zakresie przez Zamawiającego oświadczenia woli. Podanie końcowej daty obowiązywania 



199831-2024 Page 4/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

umowy podyktowane jest zmianą ustawy o odpadach z dnia 14.12.212 r. w zakresie dodania 
zapisów rozdziału 6a „Odpady budowlane i rozbiórkowe”, które wejdą w życie z dniem 
01.01.2025 r. Zapisy w/w rozdziału zmieniają sposób odbioru i zbierania odpadów remontowo 
– budowlanych oraz określają frakcje odpadów wysortowanych.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: a) Aktualna prawomocna decyzja administracyjna Wykonawcy (wraz ze wszystkimi 
zmianami) zezwalająca/pozwalająca na zagospodarowania/przetwarzanie odpadu o kodzie 17 
09 04 zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa oraz załącznikiem nr 1 do 
Ustawy o odpadach w ilości odpowiadającej wolumenowi zadania/zadań na które Wykonawca 
składa ofertę. Uwaga: Wykonawca składający ofertę na więcej niż jedno zadanie będzie 
musiał posiadać/przedstawić decyzję dopuszczającą do przetwarzania odpadów w ilości 
odpadów nie mniejsze niż suma ilości odpadów podanych dla zadania/zadań na które złożył 
ofertę. b) Oświadczenie własne Wykonawcy o złożeniu wniosku w sprawie posiadanych 
decyzji potwierdzające wypełnienie ustawowego obowiązku wynikającego z art. 10 i art. 14 
ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o zmianie Ustawy o odpadach oraz niektórych innych 
ustaw (Dz.U. 2018, poz. 1592 z późn.zm.). Uwaga: Dokument nie jest wymagany w sytuacji 
gdy przedstawiona decyzja administracyjna w zakresie możliwości zagospodarowania 
odpadów dostosowana jest do powyższego ustawowego obowiązku. c) Zawiadomienie o 
nadaniu numeru rejestrowego i aktywacji konta w bazie danych o produktach i opakowaniach 
oraz gospodarce odpadami (BDO) lub oświadczenie własne o posiadaniu indywidualnego, 
aktualnego i aktywnego konta w BDO.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Ocenie będą podlegały oferty ważne, tj. oferty niepodlegające odrzuceniu. Kryteria 
oceny ofert dla wszystkich zadań: Cena – 100 pkt Wykonawca, który zaproponuje najniższą 
cenę otrzyma 100 punktów. Pozostali otrzymają liczbę punktów według wzoru: Liczba 
punktów=Najniższa cena ofertowa/Cena badanej ofert x 100 Oferta, która przedstawi 
najkorzystniejszy bilans punktów (maksymalna ilość uzyskanych punktów w oparciu o 
ustalone kryteria) zostanie uznana za najkorzystniejszą, a pozostałe oferty będą 
sklasyfikowane zgodnie z liczbą uzyskanych punktów. Realizacja zamówienia zostanie 
powierzona Wykonawcy, którego oferta uzyska najwyższą liczbę punktów spośród ofert 
niepodlegających odrzuceniu. Komisja dokona obliczeń z dokładnością do dwóch miejsc po 
przecinku.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 09/05/2024 10:00:00 (UTC+2)

https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region


199831-2024 Page 5/8

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 09/05/2024 10:15:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 17 09 04 z PSZOK Łękińsko / 2024 - 
Zadanie nr 2
Opis: 1. Przedmiotem umowy jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 17 09 04, 
zwany dalej „przedmiotem umowy”. Szacunkowe ilości do odbioru i zagospodarowania to 250 
Mg do 31.12.2024 r. Wykonawca zobowiązany jest do odbioru i zagospodarowania, tj. 
poddania odpadów procesowi, zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa, 
posiadanymi decyzjami oraz postanowieniami zawartymi w umowie oraz załączniku nr 1 do 
ustawy o odpadach. 2. Opis przedmiotu zamówienia został szczegółowo określony w rozdziale 
IV SWZ oraz umowie załączniku nr 2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 17 09 04 z PSZOK 
Łękińsko / 2024 - Zadanie nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów 90533000 Usługi 
gospodarki odpadami
Ilość: 250 tona

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Topolowa 6  
Miejscowość: Kleszczów
Kod pocztowy: 97-410
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 31/12/2024
Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: 1. Przed podpisaniem umowy Wykonawca wnosi zabezpieczenie 
należytego wykonania umowy w wysokości 2 % szacunkowej wartości brutto dla każdego 
zadania. 2. Zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający w niniejszym postępowaniu, 
zastosuje,tzw. „procedurę odwróconej kolejności oceny ofert”, tj. możliwość dokonania 



199831-2024 Page 6/8

5.1.10.

5.1.9.

najpierw badania i oceny ofert, a następnie dokonania kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, 
którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz 
spełniania warunków udziału w postępowaniu. 3. Zamawiający przewiduje możliwości 
udzielenia zamówienia, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7) ustawy Pzp do 50% wartości 
zamówienia podstawowego na każde zadanie, polegającego na powtórzeniu usług zawartych 
w przedmiotowym postępowaniu, tj. na usługę odbioru i zagospodarowania odpadów o kodzie 
17 09 04 – pochodzących z PSZOK Łękińsko, ul. Topolowa 6, gm. Kleszczów. 4. Wykonawca 
lub jego podwykonawca ma obowiązek zatrudnienia na podstawie stosunku pracy osoby, 
które będą wykonywały czynności związane z usługą odbioru i zagospodarowania odpadów o 
kodzie 17 09 04, zgodnie z Ustawą z dnia 26.06.1974 r. Kodeks Pracy. 5. Umowa będzie 
wykonywana od dnia jej podpisania do 31.12.2024 r., bądź też do momentu wykorzystania 
środków przeznaczonych na realizację przedmiotu umowy wskazanych w § 4 ust. 2 dla 
każdego zadania, w zależności od tego, która z powyższych okoliczności wystąpi wcześniej. 
W przypadku wykorzystania środków wskazanych w § 4 ust. 2 dla każdego zadania, umowa 
ulega automatycznemu rozwiązaniu w zakresie tego zadania i nie wymaga składania w tym 
zakresie przez Zamawiającego oświadczenia woli. Podanie końcowej daty obowiązywania 
umowy podyktowane jest zmianą ustawy o odpadach z dnia 14.12.212 r. w zakresie dodania 
zapisów rozdziału 6a „Odpady budowlane i rozbiórkowe”, które wejdą w życie z dniem 
01.01.2025 r. Zapisy w/w rozdziału zmieniają sposób odbioru i zbierania odpadów remontowo 
– budowlanych oraz określają frakcje odpadów wysortowanych.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: a) Aktualna prawomocna decyzja administracyjna Wykonawcy (wraz ze wszystkimi 
zmianami) zezwalająca/pozwalająca na zagospodarowania/przetwarzanie odpadu o kodzie 17 
09 04 zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa oraz załącznikiem nr 1 do 
Ustawy o odpadach w ilości odpowiadającej wolumenowi zadania/zadań na które Wykonawca 
składa ofertę. Uwaga: Wykonawca składający ofertę na więcej niż jedno zadanie będzie 
musiał posiadać/przedstawić decyzję dopuszczającą do przetwarzania odpadów w ilości 
odpadów nie mniejsze niż suma ilości odpadów podanych dla zadania/zadań na które złożył 
ofertę. b) Oświadczenie własne Wykonawcy o złożeniu wniosku w sprawie posiadanych 
decyzji potwierdzające wypełnienie ustawowego obowiązku wynikającego z art. 10 i art. 14 
ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o zmianie Ustawy o odpadach oraz niektórych innych 
ustaw (Dz.U. 2018, poz. 1592 z późn.zm.). Uwaga: Dokument nie jest wymagany w sytuacji 
gdy przedstawiona decyzja administracyjna w zakresie możliwości zagospodarowania 
odpadów dostosowana jest do powyższego ustawowego obowiązku. c) Zawiadomienie o 
nadaniu numeru rejestrowego i aktywacji konta w bazie danych o produktach i opakowaniach 
oraz gospodarce odpadami (BDO) lub oświadczenie własne o posiadaniu indywidualnego, 
aktualnego i aktywnego konta w BDO.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Ocenie będą podlegały oferty ważne, tj. oferty niepodlegające odrzuceniu. Kryteria 
oceny ofert dla wszystkich zadań: Cena – 100 pkt Wykonawca, który zaproponuje najniższą 
cenę otrzyma 100 punktów. Pozostali otrzymają liczbę punktów według wzoru: Liczba 
punktów=Najniższa cena ofertowa/Cena badanej ofert x 100 Oferta, która przedstawi 
najkorzystniejszy bilans punktów (maksymalna ilość uzyskanych punktów w oparciu o 
ustalone kryteria) zostanie uznana za najkorzystniejszą, a pozostałe oferty będą 



199831-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

sklasyfikowane zgodnie z liczbą uzyskanych punktów. Realizacja zamówienia zostanie 
powierzona Wykonawcy, którego oferta uzyska najwyższą liczbę punktów spośród ofert 
niepodlegających odrzuceniu. Komisja dokona obliczeń z dokładnością do dwóch miejsc po 
przecinku.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 09/05/2024 10:00:00 (UTC+2)
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 09/05/2024 10:15:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: "EKO-REGION" sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 769-19-17-979
Adres pocztowy: Bawełniana 18  
Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@eko-region.pl
Telefon: 44 633 08 15
Adres strony internetowej: https://eko-region.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325

https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
mailto:zamowieniapubliczne@eko-region.pl
https://eko-region.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region


199831-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ed8ab598-0919-43c4-99d5-3e5375d775ed - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 03/04/2024 06:04:04 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 199831-2024
Numer wydania Dz.U. S: 67/2024
Data publikacji: 04/04/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

